
Stránka 1 z 3 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 

Odběratel :  Muzeum Komenského v Přerově 

    příspěvková organizace 

IČO:    00097969 

Adresa :  750 02 Přerov, Horní Náměstí 7/7 

zastoupený:  Mgr. Radim Himmler, ředitel 

 (dále jen "objednatel" na straně jedné) 

a 

 

Jméno a příjmení:  Miroslav Rozkošný 

Datum narození:   

Trvalé bydliště:  751 18 Říkovice 76 

IČO:    67708668 

(dále jen "zhotovitel díla" na straně druhé) 

 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník tuto  

smlouvu o dílo 

 

1. Předmět smlouvy 

 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje, že provede pro objednatele za podmínek 

níže uvedených dílo: demontáž stávajících nefunkčních 2ks plynových turbo 

kotlů Hoffer by Radiant umístěných na WC v přízemí budovy ORNIS, Bezručova 

10, Přerov, na stejném místě montáž nového plynového kondenzačního kotle 

ENBRA CD 50H o jmenovitém výkonu 4,83 45,74 (při tepelném spádu 60/80) kW 

49,98 kW při tepelném spádu 50/30, připojení na stávající topný systém a plyn, 

napojení odvodu kondenzátu na kanalizaci, uvedením kotle do provozu. Montáž 

odkouření přes fasádu děleným odkouřením 2x80 certifikovaným odkouřením 

ALMEVA. 



Stránka 2 z 3 
 

 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 

sjednána v čl. III této smlouvy. 

 

2. Termíny plnění 

 

Práce budou provedeny ve 1 etapě 

Zhotovitel práci na díle započne dne 19. 12. 2019. 

- demontáž stávajících plynových kotlů 

- instalace nového plynového kondenzačního kotle 

- připojení nového plynového kondenzačního kotle na stávající topný systém  

- připojení nového plynového kondenzačního kotle na stávající rozvod zemního plynu 

- připojení odvodu kondenzátu z nového plynového kondenzačního kotle na 

kanalizaci 

- montáž certifikovaného děleného odkouření 2x80 od plynového kotle přes fasádu 

- montáž expanzní nádoby  

- provedení topné zkoušky 

- uvedení nového plynového kondenzačního kotle do provozu 

- předání díla objednateli 

Zhotovitel práci ukončí do 31. 12. 2019 

 
 

3. Platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 93389,00 

Kč (slovy) devadesáttřitisíctřistaosumdesátdevětkorunčeských včetně 21%DPH 

V této ceně je zahrnuto: cena nového kondenzačního kotle ENBRA CD 50H, cena 

demontáže starých plynových kotlů, montáž nového kondenzačního kotle na stávající 

přípojky topení, plynu, kanalizaci, montáž expanzní nádoby, montáž odkouření pro 

kondenzační kotel, uvedení plynového kondenzačního kotle do provozu (kontrola a 

seřízení), topná zkouška, revize spalinových cest, revize OPZ. 

Cena neobsahuje: práce a materiál ve smlouvě neuvedené, zednické, malířské, 

natěračské a izolatérské práce 

Je sjednáno, že platba bude provedena převodem fakturou ve výši 93389,00 Kč 

(slovy) devadesáttřitisíctřistaosumdesátdevětkorunčeských včetně 21%DPH po 

předání / převzetí díla převodem na účet do deseti dnů od vystavení faktury. 
 

 

4. Předání a převzetí díla 

 

k předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude 

dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl.II této smlouvy. 



Stránka 3 z 3 
 

O předání a převzetí díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol 
 

5. Odpovědnost za vady 

 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli a 

na plynový spotřebič 36 měsíců za splnění podmínek stanovených v návodu 

k obsluze a záručních podmínek výrobce, při nedodržení záručních podmínek 

prodloužené záruky je záruka zákonná tj. 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady 

díla, které budou způsobeny vadami materiálu, které předal zhotoviteli objednatel.  

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese 

zhotovitel. 
 

6. Závěrečná ustanovení 

 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami.  

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V Přerově dne 18. 12. 2019    V Říkovicích dne 18. 12. 2019 

 

 

 

………………………………      ………………………………… 

Objednatel          Zhotovitel 


